[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  27   » июня   2016 года № 67
Об утверждении схем расположения

 земельных  участков

        В соответствии с п.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
        Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        Утвердить следующие схемы расположения земельных участков из категории земель населенных пунктов, относящихся к жилой зоне, подзоне ИЖ1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), с разрешенным видом использования – для индивидуального жилищного строительства:

        - площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Руднянский район, пос. Голынки, ул. Заводская, 16-а;

        - площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Руднянский район, пос. Голынки, ул. Заводская, 16-б;

Глава   муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              В. Н. Седнев